
 
Zarządzenie Nr  38/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 
Z dnia 17.04.2015 

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 
 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz.U z  2013 poz. 217 z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicza w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U z 2012r., poz.182 t.j.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisje konkursową, celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika  
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach,  w następującym składzie: 
1) Przewodniczący komisji: Ludwika Duszeńko-Klancko – przedstawiciel Gminy Miłkowice 
2)Józefa Zawisza – przedstawiciel Gminy Miłkowice 
3)Jolanta Pańczak – przedstawiciel Gminy Miłkowice 
4)Jan Mandziara –przedstawiciel Gminy Miłkowice 
5)lek. Juliusz Kukla – przedstawiciel Gminy Miłkowice 
6)Piotr Wilk – Przedstawiciel Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłkowicach  
 

§ 2 
Do zadań komisji o której mowa w § 1 należy: 

1) opracowanie i przyjęcie regulaminu konkursu, na podstawie ramowego regulaminu 
przeprowadzania konkursu, 

2) opracowanie i przyjęcie ogłoszenia o konkursie, 
3) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur, 
4) wybranie kandydata na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 
 
 

§3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice   
i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 



 


